
1121011 FICHA: 10 DATA: 21/11/2025 SOLICITAÇÃO Nº: 

LICITAÇÃO: OUTRO NÃO APLICÁVEL PROCESSO: 7019 VENCIMENTO: 21/11/2025

NOME: KATIELY BARBOSA VIEIRA
ENDEREÇO: ARSE 23, 208 SUL

CÓDIGO: 8714028.831.151-50
PALMAS

CÓDIGO

01
01
3.3.90.36.06
01.031.0001.2001.0000

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA
Manutenção Administrativa da Câmara Municipal

DOTAÇÃO EMPENHADO ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL

171.371,00 159.081,00 3.500,00 8.790,00

VALOR EM R$
três mil e quinhentos reais * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
* *3.500,00

OR - Ordinário


